

World Maritime University

The Maritime Commons: Digital Repository of the World Maritime University

WMU in the News

2-23-1982

Sjöfartsuniversitetet kan få stor betydelse

Göran Jönsson

Follow this and additional works at: https://commons.wmu.se/wmu_news

This News Article is brought to you courtesy of Maritime Commons. Open Access items may be downloaded for non-commercial, fair use academic purposes. No items may be hosted on another server or web site without express written permission from the World Maritime University. For more information, please contact library@wmu.se.

3mf d

1982

Tisdag 23 februari 1982

”Sjöfartsuniversitetet kan få stor betydelse”

Av GÖRAN JÖNSSON

MALMÖ: — Det blivande sjöfartsuniversitetet i Malmö, World Maritime University, kan bli av större betydelse för Malmö än vi annat säger kommunalrådet Nils Yngvesson. Malmö blir nu en känd plats på kartan för alla utvecklingsländerna i den så kallade ”77-klubben”.

Genom engelskspråkiga Nils Yngvesson och rektor broschyrer ska regeringarna i Sölve Arvedson med företrädessa länder, bl a arabstaterna, få information om Malmö och dess förtjänster som universitetsstad för sjöfolk. Behovet av utbildning i sjöfart är enormt. Många av u-länderna saknar helt egna skolor på det här området.

Kommunalrådet Nils Yngvesson har i dagarna besökt London, där han informerat generalsekreterare C P Srivastava i FN-organet IMCO om hur Malmö kan tillgodose IMCO:s önskemål om service till de blivande eleverna.

Lokalfrågan för skolan är ju sedan länge löst. Undervisningen förläggs till före detta sjöfartsskolan. Därutöver utfäst sig Yngvesson på kommunens vägnar att åstadkomma lämpliga bostäder och lokaler för fritidsaktiviteter.

KOCKUMS FRITID

Kockums Fritid kommer att fylla en viktig uppgift. Meningen är att studenterna under dagtid ska få utnyttja denna byggnads många fritidsanordningar och matservering.

Förra veckan konfererade

dare för regeringen vid ett sammanträde på kommunikationsdepartementet. Därvid bekräftades att statsmakterna ska ställa erforderliga medel till förfogande för att möjliggöra etableringen i Malmö.

— Sverige ska bidra med högst en miljon kronor om året under fem år, dock högst en tredjedel av de totala kostnaderna för universitetet, säger Yngvesson.

BRÅDSKANDE BREV

Någon tvekan om IMCO:s avsikter att verkligen förlägga skolan till Malmö föreligger inte. Däremot väntar IMCO på ett skriftligt besked från det svenska utrikesdepartementet.

I ett brev som Yngvesson på måndagen sände till departementet konstaterar han att förberedelsarbetet måste påbörjas snarast om undervisningen ska kunna komma igång vid halvårsskiftet nästa år, som avsikten är. Men först måste IMCO få en skriftlig bekräftelse från regeringen.